
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Comprensivo “W. A. Mozart” 

V.le di Castel Porziano, 516 – 00124 Roma - C.M. RMIC85100R -  C.F. 97067970588 
Tel. 06.50914612 – Fax 06.50938315  Sito: www.icmozart.it 

e-mail Pec:  rmic85100r@pec.istruzione.it e-mail: rmic85100r@istruzione.it - scuolamozart@virgilio.it 
 
 
 DETERMINA DIRIGENZIALE

Prot.2721/C08 del 14/06/2017 
 

 

OGGETTO: Determina dirigenziale per la pubblicazione di un Bando di Gara 

mediante procedura ristretta per l’affidamento del Servizio 

Assicurativo dell’ Istituto Comprensivo “W. A. Mozart”- lotto unico: 

responsabilità   civile   verso   terzi   –   infortuni   –   tutela   legale   - 
assistenza - per il periodo dal 20/09/2017 al 20/09/2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

CONSIDERATO    che il 19/09/2017 viene a scadenza il Servizio assicurativo  di cui 
all’oggetto per  l’Istituto  Comprensivo “W. A. Mozart” ha necessità 

di rinnovare il predetto Servizio; 
VISTO                      l’art. 125 del D.Lgs. n. 163 del 12 aprile 2006 e s.m.i.; 

VISTO                      il Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163 s.m.i. e successive ; 

VISTI                       gli articoli 32, 33 e 34 del Decreto 1/2/2001, n°44 e   successive 

modificazioni; 

VISTA                      la Legge 136/2010 concernente la tracciabilità dei flussi finanziari 
e il rispetto della Legge 217/2010; 

D E T E R M I N A 

di pubblicare un Bando di Gara mediante procedura ristretta secondo il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa (ai sensi  del  D.lgs  50/16 s.  m.  i)  

comprensivo  di  richiesta  di offerte, onde procedere   l’affidamento del Servizio 

Assicurativo dell’Istituto Comprensivo “W. A. Mozart” - lotto unico: responsabilità civile 

verso terzi – infortuni  –  tutela  legale  -  assistenza  -  per  il  periodo  dal  20/09/2017 

al 20/09/2018 

 
di   incaricare   il   Direttore   dei   Servizi   Generali   e   Amministrativi   per   le 

incombenze relativa alla istruttoria della procedura nel suo complesso; 
 

 

F.to Il Dirigente scolastico 
Cristina Tonelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs n. 39/93 
 

 
 

tt 

http://www.icmozart.it/
http://www.icmozart.it/
mailto:rmic85100r@pec.istruzione.it
mailto:rmic85100r@pec.istruzione.it
mailto:rmic85100r@istruzione.it
mailto:rmic85100r@istruzione.it
mailto:scuolamozart@virgilio.it
mailto:scuolamozart@virgilio.it

